
Smlouva o zajištění ubytování, stravy a dopravy v rámci festivalu 
. 

uzavřená na základě spolupráce mezi spolky a organizacemi 

Čl. I 
Smluvní strany 

Organizátor: Travelinka, z.s., Nové sady 2, Brno 602 00, IČ: 108 27 331 

Zastoupený:  

  Organizace: ZŠ a MŠ J.Š. Baara, Jírovcova 9a, České Budějovice, 370 01, IČ: 60 077 417  

  Zastoupená:       

Čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran pro 23 osob v souvislosti se zajištěním vystoupení
a realizací ubytování, stravy a dopravy v rámci festivalu - Chorvatsko v termínu 16.06.-25.06.2023. 

Čl. III 
Povinnosti organizace 

1. Uhradit zálohovou platbu za ubytování a stravu 50% z celkové částky 7.990 Kč za každého účastníka organizace na bankovní účet
organizátora do 30.3.2023.

2. Uhradit doplatkovou platbu za ubytování a stravu za každého účastníka organizace na bankovní účet organizátora do 30.5.2023.
3. Uhradit platbu za dopravu v částce 2.990 Kč za každého účastníka organizace na bankovní účet organizátora do 30.3.2023. 

Čl. IV 
Povinnosti organizátora 

1. Zajistit pro 23 osob: 2x vystoupení v rámci festivalu, ubytování  v hostelu Čakovec (7x noc)-ADRESA: Crikvenica-Dramalj, 22 Ulica Brace Car, 
Chorvatsko, PSČ  51265, stravování (7x polopenze), dopravu autobusem s odjezdem z Českých Budějovic do Crikvenice-Dramalj a zpět 
s příjezdem do Českých Budějovic. 

Čl. V 
Odstoupeni od smlouvy 

1. V případě odstoupení od smlouvy ze strany organizátora má organizace nárok na vrácení 100% částky, která byla ze strany organizace
do data odstoupení organizátorem uhrazena. 

2. V případě odstoupení od smlouvy ze strany organizace nebo účastníka organizace (pokud organizace nebo účastník organizace nemá
za sebe náhradníka) bude výše storno poplatku vypočítána organizátorem tak, že bude zohledněna doba do zahájení pobytu – tj. finance, 
které se za organizaci/účastníka již vynaložily a které již vynaložené dále nebudou.

Čl. VI 
Zajištění/realizace  

1. Oznámí-li kterákoliv ze stran, že nemůže zajistit/realizovat pobyt z důvodů, které podléhají vyšší moci (např. válečný stav, válka, 
teroristický útok, epidemie, pandemie apod.) nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod a dosud uhrazené částky
organizátor organizaci vrací v plné výši. 
Vyšší  mocí je myšlena neodvratitelná a nepředvídatelná překážka, která bude schválena a vyhlášena vládou ČR nebo vládou zemí, 
přes kterou nebo do které organizace cestuje. 

Čl. VII 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran, přičemž je přípustná pouze 
emailová forma komunikace. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Jedno vyhotoveni náleží
organizaci, jedno organizátorovi. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

V Brně 22.03.2023 

 Organizátor:  Organizace: 

    

mailto:travelinka@travelinka.cz

